
 

 
 
 

 

FINANSSTYREMØTE 

Tirsdag 13. november 2025 kl 16:30, møterom Samskipnaden, Studentersamfundet 

Protokollutskrift 

Til stede: 
Finansstyret: ​ ​ Monica Rolfsen, Birk Aschjem, Øyvind Hauge, Live Wermundsen Mork, 

Magnus Rønnevig, Esten Melhuus, Ingvild Oxaas Wie, Eirik Sande og Kasper 
Husefest 

Observatører: ​ ​ Anders Kristofersen (GU),  Aleksander Skre (Rådet), Selma Lindseth 
Lindeman (UKEsjef UKA-25), Nora Røkaas Hermansen (DL) 

Forfall: ​ ​  
Referat: ​ ​ Godkjent 
Innkalling:​ Godkjent  
 

HMS 
Ansatte 
Alle faste ansatte har fått influensavaksine 
 
HMS  - ansatte og frivillige 

Asbest er påvist i støv på gulv og i en fysisk prøve tatt på Knausloftet og under trappa til 

hovedinngang (Bodegaen).  

Det er mistanke om at noen kan ha blitt eksponert for asbest.  

 

Vi har sendt ut beskjed til alle som kan være berørt og bedt dem fylle ut et registreringsskjema slik at 

vi får registret og kartlagt hvem som kan ha blitt eksponert for asbest. Listen vil bli vurdert av lege 

hos bedriftshelsetjenesten og de som blir vurdert at de har behov for en helsesjekk vil få tilbud om 

det. Listen oppbevares i lovpålagt tid (minst 60 år). 

 

Arbeidstilsynet er kontaktet, men dette skal ikke registreres hos dem.   

Amund har gjennomført nettkurs i asbesthåndtering.  

 

Vi har også utarbeidet rutiner for asbesthåndtering og satt i gang med en kartlegging av lokaler med 

mulig mistanke om asbest. 

Frivillige og ansatte som skal utføre vedlikeholdsarbeider i Samfundet plikter å gjøre seg kjent med 

oversikten og bruke denne aktivt.  

 
Frivillige 
Det jobbes med sentralisert løsning for påfylling av HMS artikler på internområder. 
Avviks-innmeldingssystemet skal oppdateres. 
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UKA 
Vi holder avvikssystemet åpent trolig ut semesteret, det vil deretter bli lukket med informasjon om at 
dersom man har noe melde inn må det sendes på mail til UKEsjef@uka.no  

Orienteringssaker 

Regnskapsrapport til og med oktober 
Orientering tatt til etterretning. 
Vi har grei kontroll på utgiftene, men vi sliter med inntektene.  

Kunstneriske gjenger presenterer status 
Kjellerbandet: 

●​ Mye aktivitet for tiden, mye jobbing mot UKA 
●​ Veldig fornøyd med nybygg og flere muligheter til å spille. Skala er spesielt bra 

S. Møller 
●​ Mye aktivitet dette året 
●​ Nybygg fungerer bra for bandet. Lettere å knytte seg til huset 

Symforch 
●​ Går veldig bra. Har mye aktivitet og mange interesserte 
●​ Nivået på orkesteret har blitt veldig høyt de siste årene. Kan spille mye mere krevende 

musikk 
●​ Øver med repertoaret til en konsert i Lademoen kirke.  
●​ Funker bra å øve i Skala 

Snaustrinda 
●​ 30 musikere med høyt musikalsk nivå 
●​ Har god kontinuitet de siste årene 
●​ Øver mot husfest og TKS sin adventkonsert 

Salongorkesteret 
●​ Har hatt en stilleperiode for 2 år siden men har tatt opp aktiviteten nå 
●​ Er en liten gjeng og sårbare for frafall, men har en god kontakt med Symforch rundt opptak 
●​ Øver mot oppdrag i et bryllup om et par uker 
●​ Har tatt i bruk Vollan som øvingsrom og er veldig fornøyd med det 

LSL 
●​ Går veldig bra. UKEkonserten var en stor suksess!  
●​ Stabil kontinuitet i gjengen, men er ikke så mange så er også ganske sårbare for frafall 
●​ Øver mot konsert i november og februar 
●​ Fornøyd med nybygg som har gitt flere spillejobber 

SFO 
●​ Hatt et turbulent år der 5 av 6 har sluttet, men har fylt opp besetningen nå 
●​ Nytt giv med nye medlemmene 
●​ Har øvd mye mot UKA dette halvåret, og planlegger å skalere opp aktivitet 
●​ Veldig fornøyd med nybygg 

TKS 
●​ Går bra med koret. Akkurat fått ny dirigent 
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●​ Høyt musikalsk nivå på medlemmer 
●​ Jobber mot kulturnatt og adventkonsert 
●​ Fornøyd med å flytt inn på huset for øvingene, men kan være uforutsigbart utenfor semester 

Candiss 
●​ Går bra med Candiss, nesten fulltallig for øyeblikket 
●​ Har jobbet mye med UKA 
●​ Har i en periode vært ganske få, men har blitt mange flere nå 
●​ De aller fleste blir ut bindingstien. Bra kontinuitet 
●​ Merker ikke så mye av nybygg mot drift, men fornøyd 

Knauskoret 
●​ Fornøyd med aktiviteten, men har vært hektisk 
●​ Nyter en roligere øvingstid, men øver fortsatt til julereportoar 
●​ Har hatt noe frafall før UKA, men relativt stabilt 
●​ Fornøyd med Vuelie og har mange konserter det. Litt problematisk med backstage 

TSS 
●​ Går bra for tiden og er fornøyd med opptaket i høst 
●​ Fornøyd med å ha flyttet inn på huset etter nybygg 
●​ Har ansatt ny dirigent Daniel fra januar 
●​ Har noe frafall men ingenting utenfor normalt. Ingen problem med å fylle plassene 

Pirum 
●​ Går bra med koret. Er fulltallige nå.  
●​ Mistet noen denne høsten men fikk fylt opp igjen 
●​ Har vært mye med UKA men har gått bra 
●​ De fleste blir i 2,5 år og drar ikke før bindingstiden 
●​ Liker nybygg, men synes det kan være litt sterilt 

Strindens 
●​ Gjengen har det bra. Øver ny musikk 
●​ Medlemmer blir ut bindingstiden. Ingen problem med å fylle plassene 
●​ Spilt på blæsten i september og under UKErevyen 
●​ Ikke opplevt så mye endringer pga nybygg 

SIT 
●​ Har hatt masse å gjøre i høst 
●​ Har vært mye jobb å ha to forestillinger på samme scene, men har gått bra 
●​ Ingen økning i uventede brudd før bindingtid 
●​ Noen utfordringer rundt verksted og sysal, men også mye positivt. Sitatet blir bare bedre og 

bedre 

DS sin handlingsplan/mål og tiltak og budsjett 2026 
Finansstyret takker for orientering 

KSG budsjett  
Finansstyret takker for orientering 
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Vedtakssaker 

Sak 30/25​ Semesterslutt 

VEDTAK: FS vedtar at Samfundets semester varer til og med lørdag i siste åpningshelg. 
Dersom frivillige skal arrangere ting på huset etter semesterslutt går dette utenfor 
normal drift, og må avklares med utleiekoordinator og involverte gjenger. Dette gjelder 
ikke faste arrangementer med særavtale. 
Scenetekniske gjenger disponerer scenelokalene mandag etter siste åpningshelg. 

Sak 31/25​ Scenetekniske investeringer 2026 og sceneteknisk 
investeringsplan 
Utsettes til neste FS-møte. 
Kasper kommer tilbake til oss på neste møte med konsekvensutredning for hver post. Takk for 
orientering Kasper! 

Sak 31/25​Gjengbudsjetter 2026 
Vedtak utsettes til neste FS-møte. 

Sak 32/25​Bygg og vedlikehold 2026 og vedlikeholdsplan 
Vedtak utsettes til neste FS-møte. 

Sak 33/25​ Handlingsplan 2026 
 

VEDTAK:  FS vedtar Finasstyrets handlingsplan for 2026 

Referatføring av AU-vedtak 

Sak 34/25​ Festivalperiode for ISFiT 2027 

VEDTAK: FS-AU fastsetter ISFiT 2027 sin festivalperiode fra torsdag 11.02.2027 til og med 

søndag 21.02.2027.  

Sak 36/25​ Funkeforpleining 

VEDTAK: AU vedtar at Funkeforpleiningsatsen fra og med 2026 økes til 1.400 kr i ordinære 
semestre og 1.100 kr i UKE-semestret. 
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Orienteringssaker 

Styret presenterer budsjett for 2026 
Muntlig orientering i møtet 
Finansstyret takker for orientering 

Boss orienterer 
Muntlig orientering ved Bærekraftig Omstilling Studentersamfundet (BOSS) 
Finansstyret takker for orientering 

Finansieringsutvalget orienterer om status 
Muntlig orientering i møtet 
Finansstyret takker for orientering 

Diskusjonssaker  

Budsjett 2026 
Et revidert budsjett presenteres til neste møte, med en plan om et driftsresultat på -5MNOK. 

Orienteringssaker 

Nybygg 
Øyvind Hauge orienterer   
Finansstyret takker for orienteringen 

Forvaltningsplan høgskoleparken - høringsutkast 
Finansstyret har diskutert saken og har ingen innvendinger. 

Skriftlige orienteringssaker 

Orientering fra Studentersamfundets leder 

●​ Hatt festmøter og mandagsdebatter under UKA 
●​ Hatt besøk av studentersamfundene fra de andre byene under S-helg  
●​ Vært å representert frivilligheten i Trondheim på NSO sin høstkonferanse.  
●​ Hatt Samfundsmøte: Norsk punkhistorie 
●​ Gjennomført EU UKA med 

○​ EU DA, EU Nå, EU mingling og EU debatt med valg! (315 stykk på samfundsmøte!:))  
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●​ Innstilt 3 kandidater til rådet   
●​ Styrefrokost og Mat for Gaza.  
●​ Arbeidet med økonomi, også verdt å merke seg at det er mye disiplinærsaker om dagen. 
●​ Satt alle samfundsmøter, debatter og arrangementer for våren.  
●​ Sendt en delegasjon til Grisefest på Det Norske Studentersamfund i Oslo.   
●​ Arbeider med mye lobbyvirksomhet opp mot kommunen i disse dager for å få penger. Målet 

er å få 500 000.  

Driftsorientering v/daglig leder 

●​ 7-Eleven har begynt å selge medlemskort 

●​ 3 skjenkekontroller under UKA - 2 i Dødens dal og 1 i Samfundet.  Ingen avvik. 

 Skjenkekontroller fra og med høst 2019

●​ 2 evakueringer i løpet av UKA grunnet utløsning av manuellmeldere.  

○​ Ikke heldig, men Sikring og UKA er rutinerte og trygge slik at når det først skulle skje, 

forløp evakueringene på en trygg og forsvarlig måte.   

○​ Sikring har levert rapporter.  

○​ Utløsning av manuellmelder følges opp med disiplinære tiltak om nødvendig eller 

mulig.  

○​ Gebyr: kr. 6787,- pr. unødig utrykning. 

Orientering fra GRiF 

-​ Lagt inn ting i semesterplan for V26 og vedtatt den 
-​ Tatt opp årshjulet, men ingen endringer 
-​ Samfundets opptak V26 er flyttet i tråd med utsettelsen av semesterstart 
-​ Vi har diskutert Samfundets tilnærming til KI. Skal man ha noen retningslinjer, og hvilket nivå 

skal sette dem? GU og interesserte gjenger tar det videre og kommer med mer på nyåret 
-​ Gått gjennom endringer i FS-bok 

Orientering fra UKA 

-​ UKA-25 har blitt gjennomført!  
-​ Vi arbeider nå med regnskap, evaluering og opprydning etter festivalen  

Orientering fra Gjengutvalget​  

Referat fra Finansstyrets arbeidsutvalg  

Tatt til orientering.  

Revisjon av Samfundets årshjul 

Ingen endringer 

Semesterplan våren 2026 

Satt og vedtatt. Et par unntak som ikke er satt, men som GU Drift og pårørte gjenger fikser seg 
imellom 
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DG, ITK, Sikring, SBK, SKP og ARK orienterer om status til FS 

Tatt til orientering  

SBK presenterer befaringsrapport Trafon 

Tatt til orientering  

Eventuelt 
Ekstraordinær generalforsamling i Studentmediene AS er gjennomført og Åsmund Stemland er valgt 

som ny styreleder. 

Evaluering av saker og møtet 

Runde rundt bordet 
 

Møtet ble hevet kl 22:00 
Referent: Esten Melhuus og Nora Røkaas Hermansen 

 

 

Monica Rolfsen​​ ​ Live Wermundsen Mork​​ ​ Øyvind Hauge​  

 

Ingvild Oxaas Wie​ ​ Esten Melhuus​ ​ ​ ​ Eirik Sande 

 

Birk Aschjem ​ ​ ​ Magnus Rønnevig​ ​ ​ Kasper T. Husefest  

 

Neste FS:møte: torsdag 11. desember 2025 
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